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Být ženou  
	 je tak krásné 
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Nakupování 
24 h denně Výnos do patra

Expresní 
vyzvednutí 

Zdarma wifi  
v prodejnách dmMoje dm-App

Nakupování  
přes online shop

Služby, které dobře znáte: 
Na dm.cz nebo v aplikaci 
Moje dm a ve vašich 
prodejnách dm.

Příroda pomalu ožívá a my rozkvétáme s ní
K Mezinárodnímu dni žen přejeme všem babičkám, maminkám, sestrám, dcerám, kamarádkám, 
partnerkám a kolegyním, zkrátka všem ženám ve všech rolích, všechno nejlepší. Užijme si náš den 
obklopené přátelstvím a láskou. Protože společně jsme šťastnější.
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	 * 	�Při nákupu 2 produktů téže značky (Maui Moisture, TRESemmé, OGX) obdržíte automaticky a opakovaně nejdražší produkt zdarma. Produkt zdarma 
vložte do nákupního košíku v kterékoliv prodejně dm, online shopu dm.cz či aplikaci Moje dm. Aktivita se nevztahuje na cestovní a velkoobjemová balení. 
Aktivita platí od 06.03. do 02.04.2025.

Mé vlasy září  
	 zdravím a krásou 

Maui Moisture
šampon na vlasy
385 ml, více druhů

289Kč
75,06 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.02.2025	 289 Kč

TRESemmé
šampon na vlasy
400 ml, více druhů

149Kč
37,25 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.09.2024	 149 Kč

TRESemmé
kondicionér
400 ml, více druhů

149Kč
37,25 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.09.2024	 149 Kč

Maui Moisture
kondicionér
385 ml, více druhů

289Kč
75,06 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.02.2025	 289 Kč

VEGAN

VEGAN

OGX
šampon na vlasy
385 ml, více druhů

249Kč
64,68 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.07.2024	 249 Kč

OGX
kondicionér
385 ml, více druhů

249Kč
64,68 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.07.2024	 249 Kč

NA VYOBRAZENÉ ZNAČKY 
ŠAMPONŮ  

A KONDICIONÉRŮ*

1 + 1 
ZDARMA
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Lásky jedné 
	 plavovlásky

OBLEPIKHA SIBERICA
Grow
kondicionér na vlasy
400 ml

219Kč
54,75 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 11.09.2024	 219 Kč
	 20.07.2024	 249 Kč

OBLEPIKHA SIBERICA
Grow
šampon na vlasy
400 ml

219Kč
54,75 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 11.09.2024	 219 Kč
	 20.07.2024	 249 Kč

Elseve
Glycolic Gloss
balzám na vlasy
150 ml

189Kč
126 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 14.09.2024	 189 Kč
	 16.12.2023	 199 Kč

Elseve
Glycolic Gloss
šampon na vlasy
200 ml

189Kč
94,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 14.09.2024	 189 Kč
	 16.12.2023	 199 Kč

WELLA PROFESSIONALS
Nutri-Enrich
šampon na vlasy
300 ml

329Kč
109,67 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 25.01.2025	 329 Kč

Elseve
Glycolic Gloss
leave-in sérum  
na vlasy
150 ml

249Kč
166 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 16.12.2023	 249 Kč

WELLA PROFESSIONALS
Nutri-Enrich
kondicionér
200 ml

399Kč
199,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 25.01.2025	 399 Kč

WELLA PROFESSIONALS
Nutri-Enrich
maska na vlasy
150 ml

429Kč
286 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 25.01.2025	 429 Kč

VLASOVÁ PÉČE
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VLASOVÁ PÉČE

NOVĚ

taft
Aloe Boost
lak na vlasy
250 ml

129Kč
51,60 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.02.2025	 129 Kč

PANTENE PRO-V
Intensive Repair
šampon na vlasy
1 l

269Kč
26,90 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 05.02.2025	 269 Kč

VEGAN

certifikovaná 
přírodní kosmetika

WELEDA
tonikum na vlasy 
s rozmarýnem
100 ml

329Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 14.01.2025	 329 Kč

syoss
Intense Anti-Dandruff
šampon na vlasy
750 ml

199Kč
26,53 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 03.12.2024	 199 Kč

syoss
Intense Keratin
maska na vlasy
400 ml

199Kč
49,75 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.01.2025	 199 Kč

Plantur 21 
#longhair
šampon na vlasy
200 ml

259Kč
129,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 14.01.2025	 259 Kč

Plantur 39 
šampon  
na barvené vlasy
250 ml 

319Kč
127,60 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 14.01.2025	 319 Kč

VEGAN

certifikovaná 
přírodní kosmetika

WELEDA
olej na vlasy 
s rozmarýnem
50 ml

329Kč
65,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 14.01.2025	 329 Kč

NOVĚ

Moje dm-app30×
VÍCE BODŮ*

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.

online journal
jedním klikem do košíku

Zobrazené produkty 
se symbolem 
nákupního vozíku 
můžete rovnou  
nakoupit online.

Výnos 
do patra 
zdarma 

ke všem online 
objednávkám. 



Vyživuje, hydratuje a chrání 
pokožku před UVA a UVB zářením. 
Lehké a nemastné složení s aloe 
vera se rychle vstřebává a je vhodné 
pro všechny typy pleti.

BULLDOG
hydratační krém  
s aloe vera a SPF 15
100 ml

299Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.02.2025	 299 Kč

Jemné složení s aminokyselinami 
účinně odstraňuje špínu, maz 
a nečistoty. Zároveň hydratuje 
bez pocitu pnutí. Funguje také 
jako optimální příprava pokožky 
před oholením.

Dove Men+Care
extra hydratační  
mycí emulze
100 g

129Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 07.02.2025	 129 Kč

Krém s výživnou recepturou 
je vhodný pro všechny typy pleti, 
dokonce i pro mastnou pleť. 
Bohatá textura se snadno roztírá 
a ihned se vsakuje do pokožky, 
takže nezanechává mastný film. 

Dove Men+Care
hydratační krém 
na obličej, tělo a ruce 
75 ml

6990
9,32 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 07.02.2025	 69,90 Kč

Kč

David Beckham
Botanical Resin 
pánský Eau de Parfum
100 ml

1399Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.02.2025	 1399 Kč

David Beckham
Exquisite Leather 
pánský Eau de Parfum
100 ml

1399Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 12.02.2025	 1399 Kč

NOVĚ V dm



Strojek je speciálně navržen pro 
suchou pokožku. K rukojeti lze 
nasadit jakoukoli náhradní hlavici 
od Venus. Přiložený držák do sprchy 
udržuje hlavici čistou a suchou.

Venus
Comfortglide
Sugarberry Miami 
holicí strojek
+ 1 náhradní hlavice

349Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 17.02.2025	 349 Kč

Hada Labo Tokyo
jemný hydratační  
čisticí gel 
150 ml

449Kč
299,33 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 10.02.2025	 449 Kč

S limitovanou edicí balzámů na rty se 
každý promění v princeznu. Ve vanilkově 
něžnou Belle, Vaianu s dotekem exotického 
melounu, Sněhurku s omamnou jablečnou 
příchutí nebo odvážnou Lociku zahalenou 
do jahodového aroma. 

Labello
Disney Princess
balzám na rty
4,8 g, více druhů

5990
62,40 Kč za 5 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 17.02.2025	 59,90 Kč

Kč

Venus
Smooth Miami
jednorázová holítka
3 ks

199Kč
66,33 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 17.02.2025	 199 Kč

Jednorázová holítka se 3 břity 
zaručují hladké a dokonalé oholení 
bez námahy. Výkyvná oblá holicí 
hlava se snadno přizpůsobí i obtížně 
přístupným místům.

Beauty of Joseon
Ginseng+Snail Mucin
pleťové sérum
30 ml

399Kč
133 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.02.2025	 399 Kč

Beauty of Joseon
Rice Honey
pleťová maska
150 ml

499Kč
332,67 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.02.2025	 499 Kč

NOVĚ V dm
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	 * 	Tato nabídka je kusově omezena. 

Šampon na vlasy s výtažky 
z heřmánku vlasy dokonale vyčistí 
a zanechá je okamžitě hebké 
a zdravé. Vlasy zjemňuje a navrací 
jim přirozený lesk.

Herbal Essences
Chamomile
šampon na vlasy
350 ml

149Kč
42,57 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.02.2025	 149 Kč

Složení obsahuje ovocné šťávy, které 
nejsou z koncentrátu, a výtažek 
z korejského červeného ženšenu, 
který má pozitivní vliv na energii. 
Shot je zdrojem vitamínu C.

Energy Booster
nesycený nápoj
doplněk stravy
100 ml

4990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.02.2025	 49,90 Kč

Kč

Šampon na vlasy v jednom kroku 
jemně čistí, vyživuje a ošetřuje 
křehká a poškozená vlasová vlákna. 
Hloubkově vyživuje, obnovuje sílu 
vlasů a chrání před poškozením 
způsobeným stylingem.

PANTENE PRO-V*
Keith Haring
šampon na vlasy
250 ml

8990
35,64 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.02.2025	 89,90 Kč

Kč

Elseve
Night Extraordinary
sérum na vlasy 
100 ml

249Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.02.2025	 249 Kč

Kombinace kurkumy a černého 
pepře pomáhá snižovat oxidační 
stres. Složení obsahuje ovocné 
šťávy, kurkumu a černý pepř. 
Shot je zdrojem vitamínu C.

Antioxid Booster
nesycený nápoj
doplněk stravy
100 ml

4990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.02.2025	 49,90 Kč

Kč
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BIO

VEGAN

Rodinná firma s kontrolou 
nad celým výrobním procesem 
má naprostý přehled o původu 
a způsobu získávání jednotlivých 
surovin. Unikátní čokoládový 
zážitek přináší příchuť matcha 
nebo čerstvě pražené mandle 
se slaným karamelem z nektaru 
z kokosových květů.

Benjamíssimo
bílá čokoláda
60 g, 2 druhy

8990
14,98 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		 od 31.01.2025	 89,90 Kč

Kč

dm-digifoto.cz

Hřejivá deka  
s vlastní fotkou

Fotodeka  
premium 
od 999 Kč

meridol*
regenerace dásní
zubní pasta
2× 75 ml

219Kč
14,60 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 05.03.2025	 219 Kč

Odol**
Whitening
zubní pasta
2× 75 ml

6990
4,66 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.02.2025	 69,90 Kč

Kč

	 * 	Tato nabídka je kusově omezena. 
	 ** 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Wild
deo stick
40 g, více druhů

359Kč
89,75 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 15.02.2025	 359 Kč

VEGAN

VEGAN
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Vylepšená technologie zabraňuje 
zašednutí světlých barev a bílé 
a obnovuje barevná vlákna. 
Světlé barvy jsou jako nové již 
po 10 praních.

Perwoll**
Light Colors 
prací gel 
40 pracích dávek

249Kč
6,23 Kč za 1 PD

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 08.02.2025	 249 Kč

Prací prášek je díky svému 
unikátnímu složení šetrný 
i k té nejcitlivější pokožce dětí, 
alergiků nebo ekzematiků. 
Účinně odstraňuje nečistoty 
při všech pracích teplotách.

Lovela
prací prášek 
na barevné prádlo 
41 pracích dávek

399Kč
9,73 Kč za 1 PD

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.02.2025	 399 Kč

Účinně odstraňují špínu, vodní 
kámen, skvrny od moči a pachy. 
Produkt obsahuje biologicky 
odbouratelné složení a je 
100% rozpustný.

Dr. Beckmann
WC čisticí papírky 
20 ks, více druhů

99Kč
4,95 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.02.2025	 99 Kč

Účinně odstraňují nečistoty a mastnotu. Jsou 
vhodné pro všechny běžné povrchy kromě 
voskovaných nebo dřevěných naolejovaných 
povrchů. Složení je biologicky odbouratelné.

Dr. Beckmann
univerzální  
čísticí papírky
20 ks, více druhů

99Kč
4,95 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.02.2025	 99 Kč

Moje dm-app

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

30×
VÍCE BODŮ

Moje dm-app30×
VÍCE BODŮ*

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.
	 ** 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



Sada obsahuje vše, co je potřeba 
k vyplnění mezer a zvýraznění 
barvy. Nepoddajné chloupky jsou 
zkrocené a přiložené šablony 
umožňují vytvořit jednotnou barvu 
a dokonalý tvar.

Delia
sada  
pro úpravu obočí
1 ks

199Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 10.02.2025	 199 Kč

Kombinace růžových a neutrálních 
tónů pro všestranný look 
s hedvábnou texturou se snadno 
nanáší a roztírá. Vysoká pigmentace 
zajistí dlouhotrvající výdrž.

Profusion
Bare Rose
paletka očních stínů
16 g

259Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 27.01.2025	 259 Kč

Sally Hansen*
Miracle gel
Happy Birthday
lak na nehty
14,7 ml, více odstínů

229Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 02.03.2025	 229 Kč

	 * 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

VEGAN

Saténový lak s narůžovělým 
odstínem vyživuje a pomáhá 
k obnově poškozených nehtů. 
Obsah vitamínu E a oleje z moringy 
překrývá nedokonalosti po hybridní 
manikúře.

KillyS
SOS
gel na obnovu nehtů 
10 ml

6990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 10.02.2025	 69,90 Kč

Kč

essence*
Drop of Sunshine
rozjasňující kapky
25 ml

99Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 23.02.2025	 99 Kč

Lze použít samostatně nebo 
smíchat s hydratačním krémem, 
podkladovou bází či make-upem. 
Složení s kyselinou hyaluronovou 
a niacinamidem se postará 
o hydrataci a rozjasnění.

NOVĚ V dm



NOVĚ V dm

Rtěnka se na rtech promění 
v nelepivý dlouhotrvající odstín. 
Díky kyselině hyaluronové, 
vitamínu A a E dodá rtům výraznou 
a šťavnatou barvu a navrch 
hydratuje a vyživuje.

Profusion
Dreamy Lip Plump
rtěnka 
1,5 g, 3 odstíny

199Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 05.03.2025	 199 Kč

Eliminuje známky únavy, projasňuje 
oční okolí, zakrývá nedokonalosti 
a tmavé kruhy pod očima. Pečující 
složení je obohaceno o vitamíny 
a výtažek z penízovky asijské.

Deborah Milano*
Instant Lift
tekutý korektor 
4,2 g, více odstínů

299Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 26.02.2025	 299 Kč essence*
make-up v tyčince
10 g, více odstínů

129Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 23.02.2025	 129 Kč

Extra krémová a vyživující textura 
ošetřuje pleť a zároveň zanechává 
jemný vzhled. Lze využít jako 
podkladovou bázi, bronzer, 
rozjasňovač nebo ke konturování.

Deborah Milano*
Lip Care
peeling na rty
9 ml

199Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 26.02.2025	 199 Kč

Jemně odstraňuje suché šupinky 
a zanechává rty dokonale hladké. 
Pečující složení s hydratačními 
složkami rty nevysušuje, ale dodá jim 
ovocnou vůni broskve a meruňky.

Perfektní pro každodenní péči 
o barvené nebo prodloužené obočí 
a řasy, které lépe absorbují hennu 
nebo barvu a zajistí rovnoměrné 
zbarvení. Okamžitý pocit hydratace 
a výživy. 

Delia
šampon na obočí a řasy
50 ml

7990
15,98 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 10.02.2025	 79,90 Kč

Kč

	 * 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



Dnes ušetřím...  
a zítra zrovna tak

GARNIER
Essentials Sensitive
zklidňující odličovač  
2 v 1
200 ml

109Kč
54,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.09.2024	 109 Kč
	 01.02.2023 	 129 Kč

GARNIER
Vitamin C
textilní maska
1 ks

4490
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 13.09.2024	 44,90 Kč
		 10.07.2024	 49,90 Kč
	 07.03.2024	 54,90 Kč

Kč

ELSEVE
Hyaluron Pure
šampon na vlasy
400 ml

109Kč
27,25 Kč za 100 ml 

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 14.09.2024	 109 Kč
		 30.08.2024	 119 Kč
	 16.12.2023	 129 Kč

PANTENE PRO-V
Keratin Protect
olej na vlasy
100 ml

179Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 01.10.2023	 179 Kč

syoss
Keratin
šampon na vlasy
440 ml

139Kč
31,59 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 10.10.2023	 139 Kč

MAYBELLINE NEW YORK
Lash Sensational 
Sky High
řasenka
7,2 ml

249Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 29.08.2024	 249 Kč
	 05.07.2024 	 369 Kč

maxi vita
magnézium 400 mg 
+ B komplex 
+ vitamin C
doplněk stravy
20 sáčků

6290
3,15 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 05.03.2025	 62,90 Kč
	 08.10.2024 	79,90 Kč

Kč

Moje dm-app50×
VÍCE BODŮ*

Chilly
Delicate
gel na intimní hygienu
200 ml

8990
44,95 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.08.2024	 89,90 Kč
	 01.03.2024 	 99 Kč

Kč

Více než 
14 000 produktů

S DLOUHODOBOU

CENOU

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.

Moje dm-app30×
VÍCE BODŮ*



dm DOPORUČUJE

L’ORÉAL PARiS
Revitalift Laser
sérum  
se 3 druhy peptidů 
30 ml

449Kč
149,67 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.01.2025	 449 Kč

L’ORÉAL PARiS
Bright Reveal 
tónující fluid SPF 50
50 ml

399Kč
79,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.01.2025	 399 Kč

Profusion
Radiant Glow
tekutý rozjasňovač 
14,5 g, 2 odstíny

299Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 05.03.2025	 299 Kč

Profusion
Juicy Lip Tint
pečující olej na rty
5,2 ml, 3 odstíny

199Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 05.03.2025	 199 Kč

Deborah Milano*
Lip Care
hydratační maska  
na rty 
14 g

219Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 26.02.2025	 219 Kč

RUTINA PRO REDUKCI VRÁSEK,
ZPEVNĚNÍ A SJEDNOCENÍ PLETI

NAKUPTE PRODUKTY  
PLEŤOVÉ NEBO VLASOVÉ  

KOSMETIKY L‘ORÉAL PARIS  
V HODNOTĚ OD 399 KČ  

A ZÍSKEJTE LUXUSNÍ  
NÁUŠNICE PRECIOSA JAKO

DÁREK

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 
06.03. do 02.04.2025 nebo do vyčerpání 
dárků. Minimální počet dárků na prodejnu 
je 20 ks. 

essence*
duo pudr na obočí 
1,8 g, více odstínů

7990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 23.02.2025	 79,90 Kč

Kč

essence*
super peptide
péče na rty
10 ml, více odstínů

7990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 23.02.2025	 79,90 Kč

Kč

essence*
ultimate
krycí lak na nehty 
8 ml

7990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 23.02.2025	 79,90 Kč

Kč

VEGAN

VEGAN

	 * 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

NOVĚ



dm DOPORUČUJE

head&shoulders
Citrus Fresh
šampon na vlasy
800 ml

269Kč
33,63 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 05.02.2025	 269 Kč

head&shoulders
Classic
šampon na vlasy
400 ml

159Kč
39,75 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 05.02.2025	 159 Kč

L’ORÉAL MEN EXPERT
Derma Control 
pleťový krém SPF 30
50 ml

349Kč
69,80 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 09.01.2025	 349 Kč

NOVĚ

NOVĚ
IDC INSTITUTE
hydratační maska 
na nehty
2× 10 ml

6490
32,45 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.02.2025	64,90 Kč

Kč

NOVĚ

Axe
Sunset Fresh 
deo sprej
150 ml

7990
53,27 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 16.02.2025	79,90 Kč

Kč

Moje dm-app40×
VÍCE BODŮ*

Maternea**
krém proti striím
40 ml

159Kč
39,75 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 07.12.2024	 159 Kč

Maternea**
intimní mycí emulze
200 ml

189Kč
94,50 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 07.12.2024	 189 Kč

Mabyen**
Mama
maska na prsa
z bílého zelí
2 ks

139Kč
69,50 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 26.09.2024	 139 Kč

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.
	 ** 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



dm DOPORUČUJE

K nákupu produktů
značky Maybelline od 349 Kč

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 06.03. do 02.04.2025 nebo do vydání zásob dárku.

Minimální počet dárků na prodejně je 10ks.

ZÍSKÁTE POUZDRO
NA RTĚNKU TEDDY

JAKO DÁREK.

glade
Aromatherapy Moment
vonná svíčka
1 ks

179Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.11.2024	 179 Kč
	 11.07.2024	 189 Kč

Maybelline
Lash Sensational 
Firework Electro
řasenka
10 ml

339Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.01.2025	 339 Kč

Maybelline
Age Eraser Green
korektor
6,8 ml

249Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 30.01.2025	 249 Kč

GARNIER
Hyaluron  
Barrier Repair
esence
120 ml

199Kč
165,83 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.02.2025	 199 Kč

GARNIER
Vitamin C 
rozjasňující esence 
120 ml

199Kč
165,83 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.02.2025	 199 Kč

GARNIER PureActive
exfoliační esence
120 ml

199Kč
165,83 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 06.02.2025	 199 Kč

NOVĚ NOVĚ NOVĚ

Dreamies**
pochoutka pro kočky 
s šantou kočičí 
60 g

3290
5,48 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 17.02.2025	 32,90 Kč

Kč

NOVĚ

NOVĚBIO
PURAL
kakaové sušenky
s kokosovým krémem
300 g

99Kč
33 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 14.02.2025	 99 Kč

Moje dm-app30×
VÍCE BODŮ*

Moje dm-app30×
VÍCE BODŮ*

	 * 	Více informací najdete na zadní straně.
	 ** 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



Haushalt, Hygiene

ÚKLID

	  	Nabídka této strany je kusově omezena.
	 * 	K dostání pouze ve vybraných prodejnách dm.
	 ** 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.

Denkmit**
octový čistič 
pomeranč
500 ml

4990
9,98 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.03.2025	 49,90 Kč

Kč

Profissimo*
hadr z mikrovlákna 
na okna 
2 ks

6990
34,95 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.03.2025	 69,90 Kč

Kč

Denkmit**
soda na čištění  
v prášku 
350 g

2490
7,11 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.03.2025	 24,90 Kč

Kč

Denkmit**
gelové razítko do wc 
s vůní citronu
75 ml

3990
5,32 Kč za 10 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.03.2025	 39,90 Kč

Kč

Profissimo*
houbičky na nádobí 
ve tvaru srdce 
6 ks

3490
5,82 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.03.2025	 34,90 Kč

Kč

Profissimo*
síťka na praní obuvi
1 ks

5490
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.03.2025	 54,90 Kč

Kč

Denkmit**
přípravek na nádobí 
meloun a broskev 
500 ml

2990
5,98 Kč za 100 ml

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.03.2025	 29,90 Kč

Kč

Profissimo*
čisticí houby  
na trouby
2 ks

6990
34,95 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.03.2025	 69,90 Kč

Kč



dm Eigenmarke

Těším se 
	 na malé  
koledníčky

VELIKONOCE

Profissimo*
forma na wafle  
ve tvaru srdce 
1 ks

134Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.03.2025	 134 Kč

Profissimo*
mini děrovačka 
s jarními motivy 
4 ks

159Kč
39,75 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.03.2025	 159 Kč

Profissimo*
korálky na tvoření
1 set

114Kč
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.03.2025	 114 Kč

Profissimo*
transparentní samolepky
2 listy

5490
27,45 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.03.2025	 54,90 Kč

Kč

Profissimo*
pytlík na sladkosti 
6 ks

8490
14,15 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.03.2025	 84,90 Kč

Kč

Profissimo**
velikonoční ubrousky 
33 × 33 cm 
12 ks, více druhů

4990
4,16 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.03.2025	 49,90 Kč

Kč

Profissimo*
tvořivá sada 
na velikonoční vajíčka
1 set

9490
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.03.2025	 94,90 Kč

Kč

Profissimo*
diamantové malování
6 ks

9490
15,82 Kč za 1 ks

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.03.2025	 94,90 Kč

Kč

	  	Nabídka této dvoustrany je kusově omezena.
	 * 	K dostání pouze ve vybraných prodejnách dm.
	 ** 	Aktuální dostupnost tohoto produktu doporučujeme ověřit v aplikaci Moje dm nebo v online shopu dm.cz.



dm Eigenmarke

VELIKONOCE

Všechny produkty na této straně mají označení bio.BIO

VEGAN

dmBio**
směs na mrkvový dort
500 g

8990
17,98 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.03.2025	 89,90 Kč

Kč

dmBio**
lízátko  
z mléčné čokolády
15 g

1990
13,27 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.03.2025	 19,90 Kč

Kč

dmBio**
čokoládový zajíček 
75 g, 2 druhy

7990
10,65 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.03.2025	 79,90 Kč

Kč

VEGAN

dmBio**
špaldové sušenky 
s mrkví a máslem 
150 g

4990
33,27 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.03.2025	 49,90 Kč

Kč

dmBio**
jarní pečivo 
s mořskou solí
100 g

3990
 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.03.2025	 39,90 Kč

Kč

dmBio**
vajíčka  
z mléčné čokolády  
s nugátovou náplní 
120 g

8990
74,92 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.03.2025	 89,90 Kč

Kč

VEGAN

dmBio**
velikonoční těstoviny
250 g

2990
11,96 Kč za 100 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.03.2025	 29,90 Kč

Kč

dmBio**
mix k dekorování
60 g

5990
9,98 Kč za 10 g

 DLOUHODOBÁ CENA

		od 04.03.2025	 59,90 Kč

Kč

VEGAN

VEGAN



ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

30×
VÍCE BODŮ

 Všechny výhody pouze 
s aplikací Moje dm
eKupony aktivujte v aplikaci Moje dm nebo na dm.cz/ekupony.  
eKupony lze uplatnit od 01.03. do 31.03.2025 nákupem v kterékoliv prodejně dm, 
v online shopu dm.cz či v aplikaci Moje dm.

Při nákupu načtěte zákaznickou kartu z aplikace Moje dm nebo předložte svou  
dm active beauty kartu. Více informací najdete na dm.cz/vicebodu

* �Násobné body se vztahují na vybrané značky a produkty. Aktivitu nelze kombinovat s kupony a eKupony na stejné produkty nebo stejnou značku.  
Lze kombinovat s kupony, eKupony či aktivitami na celý nákup. Platí i při nákupu na dm.cz nebo v aplikaci Moje dm. eKupon lze uplatnit pouze jednou.

V případě dotazů navštivte naše stránky dm.cz/faq,  
kde najdete odpovědi na nejčastější dotazy. 

Platí na nákup v obvyklém počtu produktů pro jednu domácnost. Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. 

Moje dm-app
dm.cz

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
DEKORATIVNÍ KOSMETIKY  

ZNAČKY*

30×
VÍCE BODŮ

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ NA PÉČI 
A ČIŠTĚNÍ PLETI ZNAČKY*

50×
VÍCE BODŮ

ZA LIB. MN. PLEŤOVÝCH 
MASEK ZNAČKY*

50×
VÍCE BODŮ

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

50×
VÍCE BODŮ

ZA LIB. MN. PRODUKTŮ 
ZNAČKY*

40×
VÍCE BODŮ


